
 
 

Україна 

Саратська селищна рада 

Білгород-Дністровського району Одеської області 

 

 

Протокол № 14 

пленарного засідання чотирнадцятої позачергової сесії Саратської селищної ради 

восьмого скликання 

 

селище Сарата 

01 листопада 2021 року 

10.00, Велика зала адмінбудівлі 

селище Сарата, 

вул. Крістіана Вернера, 84 

Всього депутатів 

селищної ради: 26 

та селищний голова  

 

Присутні:20 депутатів 

селищний голова 

 

Відсутні: 6 депутатів 

 

 

Головує на сесії – Райчева Вікторія Дмитрівна, Саратський селищний голова. 

 

ПРИСУТНІ ЗАПРОШЕНІ: 

 

Структурні підрозділи селищної ради, старости сіл. 

 

Шановні депутати! 

 

Є пропозиція розпочати пленарне засідання чотирнадцятої позачергової сесії 

Саратської селищної ради восьмого скликання. Прошу голосувати. 

 

Голосували одноголосно. 

 

СЛУХАЛИ: Про порядок денний пленарного засідання чотирнадцятої позачергової сесії 

Саратської селищної ради восьмого скликання. 

ДОПОВІДАЛА: Райчева Вікторія Дмитрівна – Саратський селищний голова. 

Рекомендований порядок денний пленарного засідання чотирнадцятої позачергової 

сесії Саратської селищної ради восьмого скликання Вам надано.  

Є пропозиція прийняти даний порядок денний за основу. Прошу голосувати. 

 

Голосували одноголосно. 

 

ВИРІШИЛИ: Прийняти порядок денний пленарного засідання чотирнадцятої 

позачергової сесії Саратської селищної ради восьмого скликання за основу. 

 

Голосували одноголосно. 

 



СЛУХАЛИ: Райчеву Вікторію Дмитрівну – Саратського селищного голову. 

 

Надійшли Депутатські запити для включення до Порядку денного: 

 

Від депутата селищної ради Верьовкіна П.М.: 

1. Щодо вирішення питання по наданню послуги обстеження комп'ютерної томографії по 

різним захворюванням. 

2. Щодо встановлення обладнання для паркування велосипедів. 

 

Від депутата селищної ради Негодяєва А.Л.: 

1. Щодо законності призначення в.о. директора Комунального підприємства «Саратська 

центральна лікарня» Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської 

області Балана Р.М. 

 

Хто за включення до Порядку денного депутатський запит Верьовкіна П.М. – депутата 

селищної ради «Щодо вирішення питання по наданню послуги обстеження комп'ютерної 

томографії  по різним захворюванням». Прошу голосувати 

 

Голосували одноголосно. 

 

Хто за включення до Порядку денного депутатський запит Верьовкіна П.М. – депутата 

селищної ради «Щодо встановлення обладнання для паркування велосипедів». Прошу 

голосувати. 

 

Голосували одноголосно. 

 

Хто за включення до Порядку денного депутатський запит Негодяєва А.Л. – депутата 

селищної ради «Щодо законності призначення в.о. директора Комунального підприємства 

«Саратська центральна лікарня» Саратської селищної ради Білгород-Дністровського 

району Одеської області Балана Р.М.». Прошу голосувати. 

 

Голосували одноголосно. 

 

ДОПОВІДАЛА: Райчева Вікторія Дмитрівна – Саратський селищний голова. 

Є пропозиція прийняти порядок денний в цілому з врахуванням пропозицій, а саме трьох 

депутатських запитів. Прошу голосувати. 

 

Голосували одноголосно. 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

 

1.Про внесення змін до рішення Саратської селищної ради від 30 грудня 2020 року 

№60-VIIІ «Про затвердження комплексної програми «Доступна медицина первинної 

ланки медичної допомоги  на 2021-2022 роки» Саратської селищної ради. 

Доповідач:Стогній Олександра Павлівна – головний лікар Комунального 

підприємства «Саратський центр первинної медико-санітарної допомоги» 

2.Про внесення змін  до  рішення cелищної ради  від 02 лютого 2021 року№ 95– VIІІ 

«Про затвердження комплексної програми «Здоров’я на 2021 - 2022 роки» Саратської 

селищної територіальної громади». 

Доповідач: Райчева Вікторія Дмитрівна - Саратський селищний голова. 

3. Про внесення змін і доповнень до рішення селищної ради від  24 грудня  2020 

року № 43-VІІІ  «Про бюджет Саратської селищної територіальної громади на 2021 рік». 

Доповідач :Небога Ольга Іванівна – начальник фінансового управління селищної 

ради. 



4. Про звільнення від сплати частини чистого прибутку (доходу) КП 

«Саратакомунсервіс», КП «Зорянський сількомунгосп», КП «Новоселівський 

сількомунгосп-2011», КП «Михайлівський сількомунгосп», КП «Світлодолинський 

сількомунгосп», КП «Введенський сількомунгосп» на 2022 рік». 

Доповідач:Небога Ольга Іванівна – начальник фінансового управління селищної 

ради. 

5. Про внесення змін до рішення селищної ради від 02 лютого 2021 року №96-VIII 

«Про затвердження соціальної програми щодо реалізації Конвенції ООН про права дитини 

до 2023 року». 

Доповідач: Кобиленко Світлана Володимирівна – начальник служби у справах дітей 

селищної ради. 

6.Про закріплення майна за Комунальною установою «Саратський інклюзивно-

ресурсний центр» Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської 

області на праві оперативного управління та закріплення майна за Комунальним 

підприємством«САРАТА КОМУНСЕРВІС» на праві господарського відання.  

Доповідач: Небога Володимир Васильович – головний спеціаліст селищної ради з 

питань майна, комунальної власності відділу комунальної власності, земельних відносин 

та екологічних питань апарату селищної ради. 

7. Про прийняття спеціалізованого автомобіляекстреної (швидкої) медичної 

допомоги ACG 2752 ШДУ на шасі ГАЗ 2752 Д/Н ВН3501СО зі спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Одеської області у комунальну власність 

Саратської селищної територіальної громади. 

Доповідач : Небога Володимир Васильович – головний спеціаліст селищної ради з 

питань майна, комунальної власності відділу комунальної власності, земельних відносин 

та екологічних питань апарату селищної ради. 

8. Про надання згоди на безоплатне прийняття з державної власності у комунальну 

власність Саратської селищної територіальної громадиартезіанської свердловини. 

Доповідач : Небога Володимир Васильович – головний спеціаліст селищної ради з 

питань майна, комунальної власності відділу комунальної власності, земельних відносин 

та екологічних питань апарату селищної ради. 

9. Про передачу майна із комунальної власності Саратської селищної територіальної 

громади у комунальну власність Плахтіївської сільської територіальної громади. 

Доповідач : Небога Володимир Васильович – головний спеціаліст селищної ради з 

питань майна, комунальної власності відділу комунальної власності, земельних відносин 

та екологічних питань апарату селищної ради. 

10. Про надання гр. Городецькій Світлані Іллівні, Городецькому Василю Павловичу  

дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у спільну сумісну власність 

земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд (присадибна ділянка), що розташована за адресою: вул. Сонячна,59, 

смтСарата Білгород-Дністровського району Одеської області. 

Доповідач: Сухаревський Іван Васильович – начальник відділу комунальної 

власності, земельних відносин та екологічних питань апарату селищної ради. 

11. Про надання гр. Коротич Ніні Антонівні  дозволу на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд (присадибна 

ділянка), що розташована за адресою: вул. Мічуріна,66, с. Світлодолинське Білгород-

Дністровського району Одеської області. 

Доповідач: Сухаревський Іван Васильович – начальник відділу комунальної 

власності, земельних відносин та екологічних питань апарату селищної ради. 

12. Про надання гр. Погон Юлії Валеріївні  дозволу на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд (присадибна 

ділянка), що розташована за адресою: вул. Миру, с. Михайлівка Білгород-Дністровського 

району Одеської області. 



Доповідач: Сухаревський Іван Васильович – начальник відділу комунальної 

власності, земельних відносин та екологічних питань апарату селищної ради. 

13. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу у власність 

земельної ділянки громадянинуРайчеву Петру Івановичу для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд (присадибна 

ділянка), що розташована за адресою: вул. Соборна,11, с. Зоря Білгород-Дністровського 

району Одеської області. 

Доповідач: Сухаревський Іван Васильович – начальник відділу комунальної 

власності, земельних відносин та екологічних питань апарату селищної ради. 

14. Про надання гр. Голюк Ігорю Дмитровичу дозволу на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для будівництва 

індивідуальних гаражів, що розташована за адресою: Одеська область, Білгород-

Дністровський район, смт. Сарата, вул. Лесі Українки, будинок 17, гараж б/н. 

Доповідач: Сухаревський Іван Васильович – начальник відділу комунальної 

власності, земельних відносин та екологічних питань апарату селищної ради. 

15. Про надання дозволу громадянину  Кічеву Івану Савелійовичу на розроблення 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) на земельну частку (пай), на території с. ЗоряСаратської 

селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської області (за межами населеного 

пункту). 

Доповідач: Сухаревський Іван Васильович – начальник відділу комунальної 

власності, земельних відносин та екологічних питань апарату селищної ради. 

16. Про надання дозволу громадянці Мітітел Наталії Михайлівні на розроблення 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) на земельну частку (пай), на території с. Зоря Саратської 

селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської області (за межами населеного 

пункту). 

Доповідач: Сухаревський Іван Васильович – начальник відділу комунальної 

власності, земельних відносин та екологічних питань апарату селищної ради. 

17. Про надання дозволу громадянці Бурлака Євгенії Іванівні на розроблення 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) на земельну частку (пай), на території с. Зоря Саратської 

селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської області (за межами населеного 

пункту). 

Доповідач: Сухаревський Іван Васильович – начальник відділу комунальної 

власності, земельних відносин та екологічних питань апарату селищної ради. 

18. Про передачу у спільну сумісну власність земельної ділянки громадянам 

Атанасову Сергію Івановичу, Атанасову Івану Костянтиновичу для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва, що розташована на території с. Зоря Білгород-

Дністровського району Одеської області (за межами населеного пункту). 

Доповідач: Сухаревський Іван Васильович – начальник відділу комунальної 

власності, земельних відносин та екологічних питань апарату селищної ради. 

19. Про внесення змін до рішення Саратської селищної ради від 14липня 2021 року 

№ 435-VІІІ «Про надання гр. Буюклі Світлані Георгіївні дозволу на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого 

селянського господарства на території с. Зоря Саратської селищної ради                 

Білгород-Дністровського району Одеської області. 

Доповідач: Сухаревський Іван Васильович – начальник відділу комунальної 

власності, земельних відносин та екологічних питань апарату селищної ради. 

20. Про внесення змін до рішення Саратської селищної ради від 19серпня 2021 року 

№ 460-VІІІ «Про надання гр. Грибкову Миколі Юрійовичу дозволу на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд (присадибна 



ділянка),що розташована за адресою: Одеська область, Білгород-Дністровський район,  

смт. Сарата, по вул. ГотлібаФейгеля». 

Доповідач: Сухаревський Іван Васильович – начальник відділу комунальної 

власності, земельних відносин та екологічних питань апарату селищної ради. 

21. Про внесення змін до рішення Саратської селищної ради від 23 квітня 2021 року 

№ 282-VІІ «Про надання громадянціГолбан Марії Антонівні дозволу на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки комунальної форми власності 

зі зміною цільового призначення, з земель запасу на для ведення особистого селянського 

господарства на території с. Михайлівка Саратської селищної радиБілгород-

Дністровського району Одеської області». 

Доповідач: Сухаревський Іван Васильович – начальник відділу комунальної 

власності, земельних відносин та екологічних питань апарату селищної ради. 

22. Про внесення змін до рішення Саратської селищної ради від 23 квітня 2021 року 

№ 279-VІІ «Про надання громадянціКоржовській Тетяні Степанівні дозволу на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки комунальної форми 

власності зі зміною цільового призначення, з земель запасу на для ведення особистого 

селянського господарства на території с. Михайлівка Саратської селищної радиБілгород-

Дністровського району Одеської області». 

Доповідач: Сухаревський Іван Васильович – начальник відділу комунальної 

власності, земельних відносин та екологічних питань апарату селищної ради. 

23. Про внесення змін до рішення Саратської селищної ради від 23 квітня 2021 року 

№ 284-VІІ «Про надання громадянинуСупрязі Миколі Миколайовичу дозволу на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки комунальної форми 

власності зі зміною цільового призначення, з земель запасу на для ведення особистого 

селянського господарства на території с. Михайлівка Саратської селищної радиБілгород-

Дністровського району Одеської області». 

Доповідач: Сухаревський Іван Васильович – начальник відділу комунальної 

власності, земельних відносин та екологічних питань апарату селищної ради. 

24. Про надання дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою 

щодо інвентаризації земельної ділянки, яка розташована за адресою: Одеська область, 

Білгород-Дністровський район, смт. Сарата, вул. Крістіана Вернера, буд. 1/47(в межах 

населеного пункту). 

Доповідач: Сухаревський Іван Васильович – начальник відділу комунальної 

власності, земельних відносин та екологічних питань апарату селищної ради. 

25. Про надання громадянці Атанасовій Надії Олексіївні дозволу на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки комунальної форми 

власності для ведення особистого селянського господарства на території с. Зоря 

Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської області (за межами 

населеного пункту). 

Доповідач: Сухаревський Іван Васильович – начальник відділу комунальної 

власності, земельних відносин та екологічних питань апарату селищної ради. 

26. Про депутатський запит депутата Саратської селищної ради Білгород-

Дністровського району Одеської області Верьовкіна П.М. щодо вирішення питання по 

наданню послуги обстеження комп'ютерної томографії  по різним захворюванням. 

Доповідач: Верьовкін Павло Миколайович – депутат Саратської селищної ради 

Білгород-Дністровського району Одеської області.  

27. Про депутатський запит депутата Саратської селищної ради Білгород-

Дністровського району Одеської області Верьовкіна П.М. щодо встановлення обладнання 

для паркування велосипедів. 

Доповідач: Верьовкін Павло Миколайович – депутат Саратської селищної ради 

Білгород-Дністровського району Одеської області.  

28. Про депутатський запит депутата Саратської селищної ради Білгород-

Дністровського району Одеської області Негодяєва А.Л. щодо законності призначення в.о. 

директора Комунального підприємства «Саратська центральна лікарня» Саратської 

селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської області Балана Р.М. 



Доповідач: Негодяєв Анатолій Леонідович – депутат Саратської селищної ради 

Білгород-Дністровського району Одеської області.  

29. Різне . 

 

СЛУХАЛИ: Про регламент пленарного засідання чотирнадцятої позачергової сесії 

Саратської селищної ради восьмого скликання. 

ДОПОВІДАЛА:Райчева Вікторія Дмитрівна - Саратський селищний голова. 

 

Пропоную затвердити регламент пленарного засідання чотирнадцятої позачергової 

сесії Саратської селищної ради восьмого скликання. 

Для доповідей та інформацій: 

- по всім питанням порядку денного – до 5 хвилин; 

- для співдоповідей – до 3 хвилин; 

Виступаючим по обговорюваним питанням – до 3 хвилин, для питань - до 3 хвилин, 

для відповідей на запитання – до 3 хвилин.  

Для виступів доповідачів з заключним словом до 3 хвилин.   

Для виступу  селищного голови - до 10 хвилин.  

Хто за даний регламент роботи пленарного засідання чотирнадцятої позачергової 

сесії Саратської селищної ради восьмого скликання, прошу голосувати.  

 

Голосували одноголосно. 

 

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення Саратської селищної ради від 30 грудня 2020 

року №60-VIIІ «Про затвердження комплексної програми «Доступна медицина первинної 

ланки медичної допомоги  на 2021-2022 роки» Саратської селищної ради. 

ДОПОВІДАЛА: Стогній Олександра Павлівна – головний лікар Комунального 

підприємства «Саратський центр первинної медико-санітарної допомоги». 

ВИРІШИЛИ:Проект рішення «Про внесення змін до рішення Саратської селищної ради 

від 30 грудня 2020 року №60-VIIІ «Про затвердження комплексної програми «Доступна 

медицина первинної ланки медичної допомоги  на 2021-2022 роки» Саратської селищної 

ради», прийняти за основу. 

 

Голосували одноголосно. 

 

ВИРІШИЛИ:Проект рішення «Про внесення змін до рішення Саратської селищної ради 

від 30 грудня 2020 року №60-VIIІ «Про затвердження комплексної програми «Доступна 

медицина первинної ланки медичної допомоги  на 2021-2022 роки» Саратської селищної 

ради», прийняти в цілому. 

 

Голосували одноголосно. 

Рішення № 580-VIІІ прийнято, додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення cелищної ради  від02 лютого 2021 року№ 95– 

VIІІ «Про затвердження комплексної програми «Здоров’я на 2021 - 2022 роки» Саратської 

селищної територіальної громади». 

ДОПОВІДАЛА: Райчева Вікторія Дмитрівна - Саратський селищний голова. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про внесення змін до  рішення cелищної ради  від02 

лютого 2021 року№ 95– VIІІ «Про затвердження комплексної програми «Здоров’я на 2021 

- 2022 роки» Саратської селищної територіальної громади», прийняти за основу. 

 

Голосували одноголосно. 

 



ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про внесення змін до рішення cелищної ради від 02 

лютого 2021 року№ 95– VIІІ «Про затвердження комплексної програми «Здоров’я на 2021 

- 2022 роки» Саратської селищної територіальної громади», прийняти в цілому. 

 

Голосували одноголосно. 

Рішення № 581-VІІІ прийнято, додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про внесення змін і доповнень до рішення селищної ради від  24 грудня  

2020 року № 43-VІІІ «Про бюджет Саратської селищної територіальної громади на 2021 

рік». 

ДОПОВІДАЛА: Небога Ольга Іванівна – начальник фінансового управління селищної 

ради. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про внесення змін і доповнень до рішення селищної ради 

від 24 грудня  2020 року № 43-VІІІ «Про бюджет Саратської селищної територіальної 

громади на 2021 рік», прийняти за основу. 

 

Голосували : 

За - 20, проти - 0, утрималось – 1 

 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про внесення змін і доповнень до рішення селищної ради 

від 24 грудня 2020 року № 43-VІІІ «Про бюджет Саратської селищної територіальної 

громади на 2021 рік» прийняти в цілому. 

 

Голосували : 

За - 20, проти - 0, утрималось – 1 

Рішення № 582-VІІІ прийнято, додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про звільнення від сплати частини чистого прибутку (доходу) КП 

«Саратакомунсервіс», КП «Зорянський сількомунгосп», КП «Новоселівський 

сількомунгосп-2011», КП «Михайлівський сількомунгосп», КП «Світлодолинський 

сількомунгосп», КП «Введенський сількомунгосп» на 2022 рік». 

ДОПОВІДАЛА: Небога Ольга Іванівна – начальник фінансового управління селищної 

ради. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про звільнення від сплати частини чистого прибутку 

(доходу) КП «Саратакомунсервіс», КП «Зорянський сількомунгосп», КП «Новоселівський 

сількомунгосп-2011», КП «Михайлівський сількомунгосп», КП «Світлодолинський 

сількомунгосп», КП «Введенський сількомунгосп» на 2022 рік», прийняти за основу. 

 

Голосували одноголосно. 

 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про звільнення від сплати частини чистого прибутку 

(доходу) КП «Саратакомунсервіс», КП «Зорянський сількомунгосп», КП «Новоселівський 

сількомунгосп-2011», КП «Михайлівський сількомунгосп», КП «Світлодолинський 

сількомунгосп», КП «Введенський сількомунгосп» на 2022 рік»», прийняти в цілому. 

 

Голосували одноголосно. 

Рішення № 583-VІІІ прийнято, додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення селищної ради від 02 лютого 2021 року №96-

VIII «Про затвердження соціальної програми щодо реалізації Конвенції ООН про права 

дитини до 2023 року». 

ДОПОВІДАЛА: Кобиленко Світлана Володимирівна – начальник служби у справах дітей 

селищної ради. 



ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про внесення змін до рішення селищної ради від 02 

лютого 2021 року №96-VIII «Про затвердження соціальної програми щодо реалізації 

Конвенції ООН про права дитини до 2023 року», прийняти за основу. 

 

Голосували одноголосно. 

 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про внесення змін до рішення селищної ради від 02 

лютого 2021 року № 96-VIII «Про затвердження соціальної програми щодо реалізації 

Конвенції ООН про права дитини до 2023 року»», прийняти в цілому. 

 

Голосували одноголосно. 

Рішення № 584-VІІІ прийнято, додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про закріплення майна за Комунальною установою «Саратський 

інклюзивно-ресурсний центр» Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району 

Одеської області на праві оперативного управління та закріплення майна за Комунальним 

підприємством«САРАТА КОМУНСЕРВІС» на праві господарського відання.  

ДОПОВІДАВ: Небога Володимир Васильович – головний спеціаліст селищної ради з 

питань майна, комунальної власності відділу комунальної власності, земельних відносин 

та екологічних питань апарату селищної ради. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про закріплення майна за Комунальною установою 

«Саратський інклюзивно-ресурсний центр» Саратської селищної ради Білгород-

Дністровського району Одеської області на праві оперативного управління та закріплення 

майна за Комунальним підприємством «САРАТА КОМУНСЕРВІС» на праві 

господарського відання», прийняти за основу. 

 

Голосували одноголосно. 

 

ВИРІШИЛИ:Проект рішення «Про закріплення майна за Комунальною установою 

«Саратський інклюзивно-ресурсний центр» Саратської селищної ради Білгород-

Дністровського району Одеської області на праві оперативного управління та закріплення 

майна за Комунальним підприємством «САРАТА КОМУНСЕРВІС» на праві 

господарського відання», прийняти в цілому. 

 

Голосували одноголосно. 

Рішення № 585-VІІІ прийнято, додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про прийняття спеціалізованого автомобіляекстреної (швидкої) медичної 

допомоги ACG 2752 ШДУ на шасі ГАЗ 2752 Д/Н ВН3501СО зі спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Одеської області у комунальну власність 

Саратської селищної територіальної громади. 

ДОПОВІДАВ: Небога Володимир Васильович – головний спеціаліст селищної ради з 

питань майна, комунальної власності відділу комунальної власності, земельних відносин 

та екологічних питань апарату селищної ради. 

ВИРІШИЛИ:Проект рішення «Про прийняття спеціалізованого автомобіляекстреної 

(швидкої) медичної допомоги ACG 2752 ШДУ на шасі ГАЗ 2752 Д/Н ВН3501СО зі 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Одеської області у комунальну 

власність Саратської селищної територіальної громади», прийняти за основу. 

 

Голосували одноголосно. 

 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про прийняття спеціалізованого автомобіляекстреної 

(швидкої) медичної допомоги ACG 2752 ШДУ на шасі ГАЗ 2752 Д/Н ВН3501СО зі 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Одеської області у комунальну 

власність Саратської селищної територіальної громади», прийняти в цілому. 



Голосували одноголосно. 

Рішення № 586-VІІІ прийнято, додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про надання згоди на безоплатне прийняття з державної власності у 

комунальну власність Саратської селищної територіальної громади артезіанської 

свердловини. 

ДОПОВІДАВ: Небога Володимир Васильович – головний спеціаліст селищної ради з 

питань майна, комунальної власності відділу комунальної власності, земельних відносин 

та екологічних питань апарату селищної ради. 

ВИРІШИЛИ:Проект рішення «Про надання згоди на безоплатне прийняття з державної 

власності у комунальну власність Саратської селищної територіальної громади 

артезіанської свердловини», прийняти за основу. 

 

Голосували одноголосно. 

 

ВИРІШИЛИ:Проект рішення «Про надання згоди на безоплатне прийняття з державної 

власності у комунальну власність Саратської селищної територіальної громади 

артезіанської свердловини», прийняти в цілому. 

 

Голосували одноголосно. 

Рішення № 587-VІІІ прийнято, додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про передачу майна із комунальної власності Саратської селищної 

територіальної громади у комунальну власність Плахтіївської сільської територіальної 

громади. 

ДОПОВІДАВ: Небога Володимир Васильович – головний спеціаліст селищної ради з 

питань майна, комунальної власності відділу комунальної власності, земельних відносин 

та екологічних питань апарату селищної ради. 

ВИРІШИЛИ:Проект рішення «Про передачу майна із комунальної власності Саратської 

селищної територіальної громади у комунальну власність Плахтіївської сільської 

територіальної громади», прийняти за основу. 

 

Голосували одноголосно. 

 

ВИРІШИЛИ:Проект рішення «Про передачу майна із комунальної власності Саратської 

селищної територіальної громади у комунальну власність Плахтіївської сільської 

територіальної громади», прийняти в цілому. 

 

Голосували одноголосно. 

Рішення № 588-VІІІ прийнято, додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про надання гр. Городецькій Світлані Іллівні, Городецькому Василю 

Павловичу  дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у спільну сумісну 

власність земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель та споруд (присадибна ділянка), що розташована за адресою: вул. 

Сонячна,72, смт. Сарата Білгород-Дністровського району Одеської області. 

ДОПОВІДАВ: Сухаревський Іван Васильович – начальник відділу комунальної власності, 

земельних відносин та екологічних питань апарату селищної ради. 

ВИРІШИЛИ:Проект рішення «Про надання гр. Городецькій Світлані Іллівні, 

Городецькому Василю Павловичу  дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 

відведення у спільну сумісну власність земельної ділянки для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд (присадибна 

ділянка), що розташована за адресою: вул. Сонячна,72, смт. Сарата Білгород-

Дністровського району Одеської області.», прийняти за основу. 

 



Голосували одноголосно. 

 

ВИРІШИЛИ:Проект рішення «Про надання гр. Городецькій Світлані Іллівні, 

Городецькому Василю Павловичу  дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 

відведення у спільну сумісну власність земельної ділянки для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд (присадибна 

ділянка), що розташована за адресою: вул. Сонячна,72, смт. Сарата Білгород-

Дністровського району Одеської області», прийняти в цілому. 

 

Голосували одноголосно. 

Рішення № 589-VІІІ прийнято, додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про надання гр. Коротич Ніні Антонівні  дозволу на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд (присадибна 

ділянка), що розташована за адресою: вул. Мічуріна,66, с. Світлодолинське Білгород-

Дністровського району Одеської області. 

ДОПОВІДАВ: Сухаревський Іван Васильович – начальник відділу комунальної власності, 

земельних відносин та екологічних питань апарату селищної ради. 

ВИРІШИЛИ:Проект рішення «Про надання гр. Коротич Ніні Антонівні  дозволу на 

розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд 

(присадибна ділянка), що розташована за адресою: вул. Мічуріна, 66, с. Світлодолинське 

Білгород-Дністровського району Одеської області», прийняти за основу. 

 

Голосували одноголосно. 

 

ВИРІШИЛИ:Проект рішення «Про надання гр. Коротич Ніні Антонівні дозволу на 

розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд 

(присадибна ділянка), що розташована за адресою: вул. Мічуріна,66, с. Світлодолинське 

Білгород-Дністровського району Одеської області», прийняти в цілому. 

 

Голосували одноголосно. 

Рішення № 590-VІІІ прийнято, додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про надання гр. Погон Юлії Валеріївні  дозволу на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд (присадибна 

ділянка), що розташована за адресою: вул. Миру, с. Михайлівка Білгород-Дністровського 

району Одеської області. 

ДОПОВІДАВ: Сухаревський Іван Васильович – начальник відділу комунальної власності, 

земельних відносин та екологічних питань апарату селищної ради. 

ВИРІШИЛИ:Проект рішення «Про надання гр. Погон Юлії Валеріївні  дозволу на 

розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд 

(присадибна ділянка), що розташована за адресою: вул. Миру, с. Михайлівка Білгород-

Дністровського району Одеської області», прийняти за основу. 

 

Голосували одноголосно. 

 

ВИРІШИЛИ:Проект рішення «Про надання гр. Погон Юлії Валеріївні дозволу на 

розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд 



(присадибна ділянка), що розташована за адресою: вул. Миру, с. Михайлівка Білгород-

Дністровського району Одеської області», прийняти в цілому. 

 

Голосували одноголосно. 

Рішення № 591-VІІІ прийнято, додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу у власність 

земельної ділянки громадянину Райчеву Петру Івановичу для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд (присадибна 

ділянка), що розташована за адресою: вул. Соборна,11, с. Зоря Білгород-Дністровського 

району Одеської області. 

ДОПОВІДАВ: Сухаревський Іван Васильович – начальник відділу комунальної власності, 

земельних відносин та екологічних питань апарату селищної ради. 

ВИРІШИЛИ:Проект рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

передачу у власність земельної ділянки громадянину Райчеву Петру Івановичу для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд 

(присадибна ділянка), що розташована за адресою: вул. Соборна,11, с. Зоря Білгород-

Дністровського району Одеської області», прийняти за основу. 

 

Голосували одноголосно. 

 

ВИРІШИЛИ:Проект рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

передачу у власність земельної ділянки громадянину Райчеву Петру Івановичу для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд 

(присадибна ділянка), що розташована за адресою: вул. Соборна,11, с. Зоря Білгород-

Дністровського району Одеської області», прийняти в цілому. 

Голосували одноголосно. 

Рішення № 592-VІІІ прийнято, додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про надання гр. Голюк Ігорю Дмитровичу дозволу на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для будівництва 

індивідуальних гаражів, що розташована за адресою: Одеська область, Білгород-

Дністровський район, смт. Сарата, вул. Лесі Українки, будинок 17, гараж б/н. 

ДОПОВІДАВ: Сухаревський Іван Васильович – начальник відділу комунальної власності, 

земельних відносин та екологічних питань апарату селищної ради. 

ВИРІШИЛИ:Проект рішення «Про надання гр. Голюк Ігорю Дмитровичу дозволу на 

розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для 

будівництва індивідуальних гаражів, що розташована за адресою: Одеська область, 

Білгород-Дністровський район, смт. Сарата, вул. Лесі Українки, будинок 17, гараж б/н.», 

прийняти за основу. 

Голосували одноголосно. 

 

ВИРІШИЛИ:Проект рішення «Про надання гр. Голюк Ігорю Дмитровичу дозволу на 

розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для 

будівництва індивідуальних гаражів, що розташована за адресою: Одеська область, 

Білгород-Дністровський район, смт. Сарата, вул. Лесі Українки, будинок 17, гараж б/н.», 

прийняти в цілому. 

Голосували одноголосно. 

Рішення № 593-VІІІ прийнято, додається. 



СЛУХАЛИ: Про надання дозволу громадянину Кічеву Івану Савелійовичу на 

розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельну частку (пай), на території с. 

ЗоряСаратської селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської області (за 

межами населеного пункту). 

ДОПОВІДАВ: Сухаревський Іван Васильович – начальник відділу комунальної власності, 

земельних відносин та екологічних питань апарату селищної ради. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про надання дозволу громадянину  Кічеву Івану 

Савелійовичу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельну частку (пай), на 

території с. ЗоряСаратської селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської 

області (за межами населеного пункту)», прийняти за основу. 

 

Голосували одноголосно. 

 

ВИРІШИЛИ:Проект рішення «Про надання дозволу громадянину  Кічеву Івану 

Савелійовичу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельну частку (пай), на 

території с. ЗоряСаратської селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської 

області (за межами населеного пункту)», прийняти в цілому. 

 

Голосували одноголосно. 

Рішення № 594-VІІІ прийнято, додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про надання дозволу громадянці Мітітел Наталії Михайлівні на розроблення 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) на земельну частку (пай), на території с. Зоря Саратської 

селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської області (за межами населеного 

пункту). 

ДОПОВІДАВ: Сухаревський Іван Васильович – начальник відділу комунальної власності, 

земельних відносин та екологічних питань апарату селищної ради. 

ВИРІШИЛИ:Проект рішення «Про надання дозволу громадянці Мітітел Наталії 

Михайлівні на розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельну частку (пай), на 

території с. Зоря Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської 

області (за межами населеного пункту)», прийняти за основу. 

 

Голосували одноголосно. 

 

ВИРІШИЛИ:Проект рішення «Про надання дозволу громадянці Мітітел Наталії 

Михайлівні на розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельну частку (пай), на 

території с. Зоря Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської 

області (за межами населеного пункту)», прийняти в цілому. 

Голосували одноголосно. 

Рішення № 595-VІІІ прийнято, додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про надання дозволу громадянці Бурлака Євгенії Іванівні на розроблення 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) на земельну частку (пай), на території с. ЗоряСаратської 

селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської області (за межами населеного 

пункту). 



ДОПОВІДАВ: Сухаревський Іван Васильович – начальник відділу комунальної власності, 

земельних відносин та екологічних питань апарату селищної ради. 

ВИРІШИЛИ:Проект рішення «Про надання дозволу громадянці Бурлака Євгенії Іванівні 

на розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельну частку (пай), на території с. 

ЗоряСаратської селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської області (за 

межами населеного пункту)», прийняти за основу. 

 

Голосували одноголосно. 

 

ВИРІШИЛИ:Проект рішення «Про надання дозволу громадянці Бурлака Євгенії Іванівні 

на розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельну частку (пай), на території с. 

ЗоряСаратської селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської області (за 

межами населеного пункту)», прийняти в цілому. 

 

Голосували одноголосно.  

Рішення № 596-VІІІ прийнято, додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про передачу у спільну сумісну власність земельної ділянки громадянам 

Атанасову Сергію Івановичу, Атанасову Івану Костянтиновичу для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва, що розташована на території с. Зоря Білгород-

Дністровського району Одеської області (за межами населеного пункту). 

ДОПОВІДАВ: Сухаревський Іван Васильович – начальник відділу комунальної власності, 

земельних відносин та екологічних питань апарату селищної ради. 

ВИРІШИЛИ:Проект рішення «Про передачу у спільну сумісну власність земельної 

ділянки громадянам Атанасову Сергію Івановичу, Атанасову Івану Костянтиновичу для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована на території с. 

Зоря Білгород-Дністровського району Одеської області (за межами населеного пункту)», 

прийняти за основу. 

 

Голосували одноголосно. 

 

ВИРІШИЛИ:Проект рішення «Про передачу у спільну сумісну власність земельної 

ділянки громадянам Атанасову Сергію Івановичу, Атанасову Івану Костянтиновичу для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована на території с. 

Зоря Білгород-Дністровського району Одеської області (за межами населеного пункту)», 

прийняти в цілому. 

 

Голосували одноголосно. 

Рішення № 597-VІІІ прийнято, додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення Саратської селищної ради від 14 липня 2021 

року № 435-VІІІ «Про надання гр. Буюклі Світлані Георгіївні дозволу на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого 

селянського господарства на території с. Зоря Саратської селищної ради Білгород-

Дністровського району Одеської області. 

ДОПОВІДАВ: Сухаревський Іван Васильович – начальник відділу комунальної власності, 

земельних відносин та екологічних питань апарату селищної ради. 

ВИРІШИЛИ:Проект рішення «Про внесення змін до рішення Саратської селищної ради 

від 14 липня 2021 року № 435-VІІІ «Про надання гр. Буюклі Світлані Георгіївні дозволу 

на розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для 

ведення особистого селянського господарства на території с. Зоря Саратської селищної 

ради Білгород-Дністровського району Одеської області», прийняти за основу. 

 



Голосували одноголосно. 

 

ВИРІШИЛИ:Проект рішення «Про внесення змін до рішення Саратської селищної ради 

від 14 липня 2021 року № 435-VІІІ «Про надання гр. Буюклі Світлані Георгіївні дозволу 

на розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для 

ведення особистого селянського господарства на території с. Зоря Саратської селищної 

ради Білгород-Дністровського району Одеської області», прийняти в цілому. 

 

Голосували одноголосно. 

Рішення № 598-VІІІ прийнято, додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення Саратської селищної ради від 19 серпня 2021 

року № 460-VІІІ «Про надання гр. Грибкову Миколі Юрійовичу дозволу на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд (присадибна 

ділянка), що розташована за адресою: Одеська область, Білгород-Дністровський район, 

смт. Сарата, по вул. Готліба Фейгеля». 

ДОПОВІДАВ: Сухаревський Іван Васильович – начальник відділу комунальної власності, 

земельних відносин та екологічних питань апарату селищної ради. 

ВИРІШИЛИ:Проект рішення «Про внесення змін до рішення Саратської селищної ради 

від 19 серпня 2021 року № 460-VІІІ «Про надання гр. Грибкову Миколі Юрійовичу 

дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки 

для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд 

(присадибна ділянка), що розташована за адресою: Одеська область, Білгород-

Дністровський район,  смт. Сарата, по вул. Готліба Фейгеля», прийняти за основу. 

 

Голосували одноголосно. 

 

ВИРІШИЛИ:Проект рішення «Про внесення змін до рішення Саратської селищної ради 

від 19 серпня 2021 року № 460-VІІІ «Про надання гр. Грибкову Миколі Юрійовичу 

дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки 

для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд 

(присадибна ділянка), що розташована за адресою: Одеська область, Білгород-

Дністровський район,  смт. Сарата, по вул. Готліба Фейгеля», прийняти в цілому. 

 

Голосували одноголосно. 

Рішення № 599-VІІІ прийнято, додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення Саратської селищної ради від 23 квітня 2021 

року № 282-VІІ «Про надання громадянці Голбан Марії Антонівні дозволу на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки комунальної форми 

власності зі зміною цільового призначення, з земель запасу на для ведення особистого 

селянського господарства на території с. Михайлівка Саратської селищної ради Білгород-

Дністровського району Одеської області». 

ДОПОВІДАВ: Сухаревський Іван Васильович – начальник відділу комунальної власності, 

земельних відносин та екологічних питань апарату селищної ради. 

ВИРІШИЛИ:Проект рішення «Про внесення змін до рішення Саратської селищної ради 

від 23 квітня 2021 року № 282-VІІ «Про надання громадянці Голбан Марії Антонівні 

дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки 

комунальної форми власності зі зміною цільового призначення, з земель запасу на для 

ведення особистого селянського господарства на території с. Михайлівка Саратської 

селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської області», прийняти за основу. 

 

Голосували одноголосно. 

 



ВИРІШИЛИ:Проект рішення «Про внесення змін до рішення Саратської селищної ради 

від 23 квітня 2021 року № 282-VІІ «Про надання громадянці Голбан Марії Антонівні 

дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки 

комунальної форми власності зі зміною цільового призначення, з земель запасу на для 

ведення особистого селянського господарства на території с. Михайлівка Саратської 

селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської області», прийняти в цілому. 

 

Голосували одноголосно. 

Рішення № 600-VІІІ прийнято, додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення Саратської селищної ради від 23 квітня 2021 

року № 279-VІІ «Про надання громадянці Коржовській Тетяні Степанівні дозволу на 

розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки 

комунальної форми власності зі зміною цільового призначення, з земель запасу на для 

ведення особистого селянського господарства на території с. Михайлівка Саратської 

селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської області». 

ДОПОВІДАВ: Сухаревський Іван Васильович – начальник відділу комунальної власності, 

земельних відносин та екологічних питань апарату селищної ради. 

ВИРІШИЛИ:Проект рішення «Про внесення змін до рішення Саратської селищної ради 

від 23 квітня 2021 року № 279-VІІ «Про надання громадянці Коржовській Тетяні 

Степанівні дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність 

земельної ділянки комунальної форми власності зі зміною цільового призначення, з 

земель запасу на для ведення особистого селянського господарства на території с. 

Михайлівка Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської області», 

прийняти за основу. 

Голосували одноголосно. 

 

ВИРІШИЛИ:Проект рішення «Про внесення змін до рішення Саратської селищної ради 

від 23 квітня 2021 року № 279-VІІ «Про надання громадянці Коржовській Тетяні 

Степанівні дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність 

земельної ділянки комунальної форми власності зі зміною цільового призначення, з 

земель запасу на для ведення особистого селянського господарства на території с. 

Михайлівка Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської області», 

прийняти в цілому. 

Голосували одноголосно. 

Рішення № 601-VІІІ прийнято, додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення Саратської селищної ради від 23 квітня 2021 

року № 284-VІІ «Про надання громадянину Супрязі Миколі Миколайовичу дозволу на 

розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки 

комунальної форми власності зі зміною цільового призначення, з земель запасу на для 

ведення особистого селянського господарства на території с. Михайлівка Саратської 

селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської області». 

ДОПОВІДАВ: Сухаревський Іван Васильович – начальник відділу комунальної власності, 

земельних відносин та екологічних питань апарату селищної ради. 

ВИРІШИЛИ:Проект рішення «Про внесення змін до рішення Саратської селищної ради 

від 23 квітня 2021 року № 284-VІІ «Про надання громадянину Супрязі Миколі 

Миколайовичу дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність 

земельної ділянки комунальної форми власності зі зміною цільового призначення, з 

земель запасу на для ведення особистого селянського господарства на території с. 

Михайлівка Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської області», 

прийняти за основу. 

Голосували одноголосно. 

 



ВИРІШИЛИ:Проект рішення «Про внесення змін до рішення Саратської селищної ради 

від 23 квітня 2021 року № 284-VІІ «Про надання громадянину Супрязі Миколі 

Миколайовичу дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність 

земельної ділянки комунальної форми власності зі зміною цільового призначення, з 

земель запасу на для ведення особистого селянського господарства на території с. 

Михайлівка Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської області», 

прийняти в цілому. 

Голосували одноголосно. 

Рішення № 602-VІІІ прийнято, додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою 

щодо інвентаризації земельної ділянки, яка розташована за адресою: Одеська область, 

Білгород-Дністровський район, смт. Сарата, вул. Крістіана Вернера, буд. 1/47(в межах 

населеного пункту). 

ДОПОВІДАВ: Сухаревський Іван Васильович – начальник відділу комунальної власності, 

земельних відносин та екологічних питань апарату селищної ради. 

ВИРІШИЛИ:Проект рішення «Про надання дозволу на розроблення технічної 

документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки, яка розташована за 

адресою: Одеська область, Білгород-Дністровський район, смт. Сарата, вул. Крістіана 

Вернера, буд. 1/47(в межах населеного пункту)», прийняти за основу. 

 

Голосували одноголосно. 

 

ВИРІШИЛИ:Проект рішення «Про надання дозволу на розроблення технічної 

документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки, яка розташована за 

адресою: Одеська область, Білгород-Дністровський район, смт. Сарата, вул. Крістіана 

Вернера, буд. 1/47(в межах населеного пункту)», прийняти в цілому. 

 

Голосували одноголосно. 

Рішення № 603 -VІІІ прийнято, додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про надання громадянці Атанасовій Надії Олексіївні дозволу на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки комунальної форми 

власності для ведення особистого селянського господарства на території с. Зоря 

Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської області (за межами 

населеного пункту). 

ДОПОВІДАВ: Сухаревський Іван Васильович – начальник відділу комунальної власності, 

земельних відносин та екологічних питань апарату селищної ради. 

ВИРІШИЛИ:Проект рішення «Про надання громадянціАтанасовій Надії Олексіївні 

дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки 

комунальної форми власності для ведення особистого селянського господарства на 

території с. Зоря Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської 

області (за межами населеного пункту)», прийняти за основу. 

 

Голосували одноголосно. 

 

ВИРІШИЛИ:Проект рішення «Про надання громадянціАтанасовій Надії Олексіївні 

дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки 

комунальної форми власності для ведення особистого селянського господарства на 

території с. Зоря Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської 

області (за межами населеного пункту)», прийняти в цілому. 

 

 

Голосували одноголосно. 

Рішення № 604-VІІІ прийнято, додається. 



СЛУХАЛИ: Про депутатський запит депутата Саратської селищної ради Білгород-

Дністровського району Одеської області Верьовкіна П.М. щодо вирішення питання по 

наданню послуги обстеження комп'ютерної томографії  по різним захворюванням. 

ДОПОВІДАВ: Верьовкін Павло Миколайович – депутат Саратської селищної ради 

Білгород-Дністровського району Одеської області.  

ВИРІШИЛИ:Проект рішення «Про депутатський запит депутата Саратської селищної 

ради Білгород-Дністровського району Одеської області Верьовкіна П.М. щодо вирішення 

питання по наданню послуги обстеження комп'ютерної томографії  по різним 

захворюванням», прийняти за основу. 

 

Голосували одноголосно. 

 

ВИРІШИЛИ:Проект рішення «Про депутатський запит депутата Саратської селищної 

ради Білгород-Дністровського району Одеської області Верьовкіна П.М. щодо вирішення 

питання по наданню послуги обстеження комп'ютерної томографії по різним 

захворюванням», прийняти в цілому. 

 

Голосували одноголосно. 

Рішення № 605-VІІІ прийнято, додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про депутатський запит депутата Саратської селищної ради Білгород-

Дністровського району Одеської області Верьовкіна П.М. щодо встановлення обладнання 

для паркування велосипедів. 

ДОПОВІДАВ: Верьовкін Павло Миколайович – депутат Саратської селищної ради 

Білгород-Дністровського району Одеської області.  

ВИРІШИЛИ:Проект рішення «Про депутатський запит депутата Саратської селищної 

ради Білгород-Дністровського району Одеської області Верьовкіна П.М. щодо 

встановлення обладнання для паркування велосипедів», прийняти за основу. 

 

Голосували одноголосно. 

 

ВИРІШИЛИ:Проект рішення «Про депутатський запит депутата Саратської селищної 

ради Білгород-Дністровського району Одеської області Верьовкіна П.М. щодо 

встановлення обладнання для паркування велосипедів», прийняти в цілому. 

 

Голосували одноголосно. 

Рішення № 606-VІІІ прийнято, додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про депутатський запит депутата Саратської селищної ради Білгород-

Дністровського району Одеської області Негодяєва А.Л. щодо законності призначення в.о. 

директора Комунального підприємства «Саратська центральна лікарня» Саратської 

селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської області Балана Р.М. 

ДОПОВІДАВ:Негодяєв Анатолій Леонідович – депутат Саратської селищної ради 

Білгород-Дністровського району Одеської області.  

ВИРІШИЛИ:Проект рішення «Про депутатський запит депутата Саратської селищної 

ради Білгород-Дністровського району Одеської області Негодяєва А.Л. щодо законності 

призначення в.о. директора Комунального підприємства «Саратська центральна лікарня» 

Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської області Балана 

Р.М.», прийняти за основу. 

Голосували: 

За - 20, проти - 0, утрималось – 1 

 

ВИРІШИЛИ:Проект рішення «Про депутатський запит депутата Саратської селищної 

ради Білгород-Дністровського району Одеської області Негодяєва А.Л. щодо законності 

призначення в.о. директора Комунального підприємства «Саратська центральна лікарня» 



Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської області Балана 

Р.М.», прийняти в цілому. 

Голосували: 

За - 20, проти - 0, утрималось – 1 

Рішення № 607-VІІІ прийнято, додається. 

 

Різне. 

СЛУХАЛИ: Райчеву Вікторію Дмитрівну - Саратського селищного голову, щодо 

завершення аудиту з використання земель сільськогосподарського призначення у 

Саратській селищній раді. 

 

Питання порядку денного пленарного засідання чотирнадцятої позачергової сесії 

Саратської селищної ради восьмого скликання розглянуті. 

 

 

Головуючий закриває засідання. 

 

 

Поіменне голосування додається до протоколу. 

 

 

 

 

 

 

 

Селищний голова                              В.Д.Райчева 

 

 

 

 

Секретар селищної ради                                                                В.П. Проданов 
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